令和  　年 　 月  　日

人吉商工会議所

会頭　岩下博明　様
　　　　　　　　　　　  【申込者】 所在地〒

　　　　　　　　　　　　　　　   企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者　　　　　　　　　      印
　　　　　　　　　　　　　　　　 ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ

人吉商工会議所会館会議室使用申込書
　人吉商工会議所会館管理・運営規則第６条に基づき、下記の通り会議所会館会議室を使用したいので申込致します。

　尚、使用に際しては人吉商工会議所会館管理・運営規則に従います。

記
令和　　 年　　 月　 　日（ 　）　　　 時　　 分～　 　時　 　分迄

令和　　 年　　 月　 　日（ 　）　 　　時　　 分～　　 時　　 分迄

令和　 　年　　 月　 　日（ 　）　　 　時　 　分～　　 時　　 分迄

令和　　 年　　 月　 　日（ 　）　　 　時　 　分～　　 時　　 分迄
注；使用時間には、準備及び後片付けに要する時間も含む。

太枠の中をご記入下さい

	 eq \o\ad(使用目的,　　　　　)

	 eq \o\ad(行事名称,　　　　　)

	会場責任者

	 eq \o\ad(予定人数,　　　　　)

	 eq \o\ad(使用室名,　　　　　)

	（どちらかに○印を）  　会員  ・  非会員

	使用料
支払方法
	退室時に支払　・　後日支払
　　　　　　　　　  　（請求書送付）
（どちらかに○印を）

＜収容人数＞

２Ｆ 小会議室10名　中会議室15名　  ３Ｆ 研修室42名　 ３Ｆ 大ホール　66名
　　　　　　　　　　　　　　　　《Ａ４》